ALCIMAR  MENEZES/POTIGIENSE,
CNPJ:  43.724.000/0001-47,  que  consistirá  na:  contratação  de
empresa para Confecção de painel madeirado de MDF 15mm dupla
face  com  acabamento  em  fita  PVC,  destinado  ao  Auditório  da
Câmara de Lagoa de Velhos/RN. No importe global de R$ 14.036,00
(quatorze  mil  e  trinta  e  seis  reais),  com  vigência  no  período
compreendido  entre:  05/07/2023  à  31/08/2023,  mediante
contratação  direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 04 de julho de 2023.

IVANALDO LOTÉRIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN